

Consolidarea malului drept a riului Nistru (km326,70-326,85).

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3

3-й ЭТАП. Устройство фильтрующего слоя фундамента берегоукрепительных конструкций

Valoarea de deviz 154 807,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari in conditii strimtorate k=1.5 Устройство фильтрующего слоя фундамента берегоукрепительных конструкций (K=1,15; Работы выполняются в стесненных условиях и водохозяйственного строительства)				
1	DE16Af	(NUMAI LUCRU) Saltele Reno din plasa din otel 2*3*0.23	buc	7,000	17,298 17,298	121,086 121,086
2		Saltele Reno din plasa din otel 2*3*0.23	buc	7,000	553,280 0,000	3 872,960 0,000
3	DE16Af	(NUMAI LUCRU) Saltele Reno din plasa din otel 2*4*0.23	buc	66,000	17,298 17,298	1 141,668 1 141,668
4		Saltele " RENO "din plasa din otel 2x4x0,23 m	buc	66,000	553,280 0,000	36 516,480 0,000
5	AcF03C	Umplutura din piatra M300 d100-150mm	m3	131,500	318,586 67,462	41 894,094 8 871,279
6	TrB22F2A 2	Transportul materialelor cu automacara de 6-9,9 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m (установка габионов и подача камня автокранами)	t	197,200	59,761 23,641	11 784,790 4 661,926

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1. Lucrari in conditii strimtorate k=1.5 Устройство фильтрующего слоя фундамента берегоукрепительных конструкций (K=1,15; Работы выполняются в стесненных условиях и водохозяйственного строительства) Inclusiv salariu				95 331,078 14 795,959

		Total	lei	95 331,09
		Coeficient conditii strimtorate	1,15 %	252,06
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	3 367,37
		Cheltuieli de transport	10,00 %	7 341,23
		Cheltuieli directe	100,00 +	106 291,75
		Cheltuieli de regie	14,50 %	15 412,30
		Total	100,00 +	121 704,05
		Beneficiu de deviz	6,00 %	7 302,24
		Total	100,00 +	129 006,29
		TVA	20,00 %	25 801,26
		Total deviz:		154 807,55
		Inclisiv salariu		14 966,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)